Директору МБОУ ООШ №16

им. М.В. Авдеева с. Молдавановка
Бордюговой О.В.
_______________________________
_______________________________

(Ф.И.О. полностью)
_______________________________

(адрес проживания)
________________________________

________________________________
з а я в л е н и е

Прошу принять _______________________________________________

                                                                         (Ф.И.О., дата рождения, адрес проживания ребенка)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________ в 1 класс.
Ф.И.О. матери, адрес проживания, телефон ________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца, адрес проживания, телефон __________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного приема _____________________________
Язык обучения ________________________________________________________________

__________________

________________

                    (дата)                                                                                                                                                   (подпись)

__________________

________________

                    (дата)                                                                                                                                                   (подпись)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены:
__________________

________________

                    (дата)                                                                                                                                                   (подпись)

__________________

________________

                    (дата)                                                                                                                                                   (подпись)

Дата приема заявления _____________

Регистрационный № _______________